
Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1300 Základní 

umělecká škola  

Iši Krejčího 

Olomouc, Na 

Vozovce 32

Výměna PVC 

podlah v 

prostorách 

chodeb budovy 

Na Vozovce 32, 

Olomouc

Výměna stávajícího PVC  - 

demontáž stávajícího PVC, 

úprava a vyrovnání 

podkladu, montáž PVC, 

výměna soklových schodů, 

výměna obvodových lišt

NEINV 339 780,00 0,00 0,00 0,00 339 780,00 Neinvestiční akce; 

Financování z 

prostředků školy - z 

úplaty za vzdělávání 

žáků

339 780,00 0,00 0,00 0,00 339 780,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 24. 7. 2023

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 24. 7. 2023

9.10. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 7 (Celkem 35)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1127 Švehlova střední 

škola 

polytechnická 

Prostějov

Rekonstrukce 

výdejny stravy na 

objektu školy 

Vrchlického 

2366/5 

Výdejna stravy je situovaná v prostorách 

suterénu Vrchlického 2366/5.  Dochází 

zde k vysoké vzlínající vlhkosti z bočního 

zdiva, která způsobuje  tvorbu plísní v 

celém objektu, při přívalových deštích 

splašková voda vniká do objektu, větrání, 

ventilátory jsou nedostačující. Z 

hygienického hlediska provozování 

stávající výdejny stravy je nevyhovující. 

Organizace navrhuje vybudovat výdejnu 

stravy ve II.NP ve volných prostorách, kde 

je nutné provést stavební úpravy – vnitřní 

členění, vybudování přívodu vody, 

odpadů, el.přípojky ke spotřebičům, 

podlahy, výplně vnitřních otvorů. 

I 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 Schváleno 

usnesením 

Rady OK č. 

UR/82/29/202

3 dne 15. 5. 

2023, a to ve 

výši 500 000,- 

Kč

1127 Švehlova střední 

škola 

polytechnická 

Prostějov

Rekonstrukce 

výdejny stravy na 

objektu školy 

Vrchlického 

2366/6

Výdejna stravy je situovaná v prostorách 

suterénu Vrchlického 2366/5.  Dochází 

zde k vysoké vzlínající vlhkosti z bočního 

zdiva, která způsobuje  tvorbu plísní v 

celém objektu, při přívalových deštích 

splašková voda vniká do objektu, větrání, 

ventilátory jsou nedostačující. Z 

hygienického hlediska provozování 

stávající výdejny stravy je nevyhovující. 

Organizace navrhuje vybudovat výdejnu 

stravy ve II.NP ve volných prostorách, kde 

je nutné provést stavební úpravy – vnitřní 

členění, vybudování přívodu vody, 

odpadů, el.přípojky ke spotřebičům, 

podlahy, výplně vnitřních otvorů. 

I 571 000,00 500 000,00 71 000,00 0,00 0,00 Aktualizován

o PO v 

důsledku 

navýšení 

ceny.

571 000,00 500 000,00 71 000,00 0,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 24. 7. 2023

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 24. 7. 2023

9.10. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 8 (Celkem 35)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG
Název PO 

OK
Název akce Popis akce

Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1102 Slovanské 

gymnázium, 

Olomouc, tř. 

Jiřího z 

Poděbrad 13

Havárie 

obvodového 

zdiva 

a konstrukce 

balkonu budovy 

na ulici Jiřího z 

Poděbrad 13

Havárie obvodového zdiva 

a konstrukce balkonu 

budovy na ulici Jiřího z 

Poděbrad 13

O 265 101,00 167 101,00 98 000,00 0,00 0,00 Usnesením Rady OK 

UR/80/42/2023 ze dne 

17. 4. 2023 byl již 

schválen převod z RF 

do FI, a to ve výši 

167 101 Kč. Současný 

požadavek 

aktualizován PO v 

důsledku navýšení 

ceny.

265 101,00 167 101,00 98 000,00 0,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 24. 7. 2023

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 24. 7. 2023

9.10. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 9 (Celkem 35)


